平成 26 年７月 28 日

お客様 各位

パナソニック製エコキュートリコールに関するお知らせ

 いつもお世話になっております。

 新聞などの報道で、ご存知かと思いますが、パナソニック製エコキュートがリコールと

なりました。

 弊社が設置させて頂いております機種も、リコール対象商品となっておりますが、施主

様の情報は「個人情報」に関することになるため、弊社が間に入ってメーカーの方から施

主様へ連絡することはできません。

 下記の「一般お客様専用フリーダイヤル」の方へ、施主様が直接ご連絡していただきま

すようお願い申し上げます。（直接ご連絡頂いた方が、メーカーの対応も早いとの事です）

 なお、当社ホームページより、パナソニック社のエコキュートリコールに関するサイト

へリンクさせておりますので、そちらから該当製品の品番を検索していただけます。

 お手数をお掛けして申し訳ありませんが、ご対応をよろしくお願いいたします。

有限会社 河本建築工業

Werry House
鳥取県東伯郡湯梨浜町泊 19

TEL：0120-50-6612
Fax：0858-34-3265

＜一般のお客様専用フリーダイヤル＞

０１２０－８７１－３８１
受付時間：９時～１７時（土・日・祝日を除く）